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Y

tehnickih izmjena. Ponuda vrijedi dok traju zalihe.

HAKRO Polo majica 816 Mikralinar HAKRO®

HALT. SEIT 19649

Provedba: korporativha moda
Marke: Hakro
B 4 Materijal: 50% pamuk, 50% poliester

Funkcije materijala: prozracan ,
uklanja vlagu

/ Karakteristike odrZzavanja:
/ pogodan za industrijsko pranje

Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:
Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81 Pon-cet 7:00-15:30 h
2250 Ptuj, Slovenija ured@schloffer.hr, www.schloffer.hr Pet 7:00-13:00 h
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OPIS PROIZVODA za HAKRO Polo majica 816 Mikralinar

IZDRZLJIVA POLO MAJICA IZRADENA OD MEKANOG | LAGANOG MIKRALINAR® PIQUE MATERIJALA.

Comfort Fit « izdrzljiva « jednostavno odrzavanje ¢ upija vlagu * 3 gumba ¢ rezervni gumb, ovratnik * perivo na 60°C ¢
primjereno za industrijsko pranje prema ISO 15797 « prostor za Sifru na donjem rubu za lakSe prepoznavanje « HAKRO
naljepnica - certificirano prema OEKO-TEX® Standard 100 - velik izbor boja * Schloffer Logoservice: idealna za logotip
MATERIJAL: MikraLinar®, Piqué od 50% pamuka, 50% poliestera, 200 g/m?

Obiljezja: primjerena za industrijsko pranje prema DIN EN ISO 15797, jednostavna za odrzavanje, ne suzava se

Kroj: Comfort Fit

Temperatura pranja: 60 °C

Certifikati: Fair Wear, OEKO-TEX® STANDARD 100

Dostupan i zenski model!

3 XS

HK-297XS bijela

HK-2975S bijela S
HK-297M bijela M
HK-297L bijela L
HK-297XL bijela XL
HK-297XXL bijela XXL
HK-2973XL bijela 3XL
HK-2974XL bijela 4XL
HK-2975XL bijela 5XL
HK-2976XL bijela 6XL

] — ]
Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:
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HK-298XS crvena
HK-298S crvena S
HK-298M crvena M
HK-298L crvena L
HK-298XL crvena XL
HK-298XXL crvena XXL
HK-2983XL crvena 3XL
HK-2984XL crvena AXL
HK-2985XL crvena 5XL
HK-2986XL crvena 6XL
I S S " S
HK-299XS crna
HK-299S crna S
HK-299M crna M
HK-299L crna L
HK-299XL crna XL
HK-299XXL crna XXL
HK-2993XL crna 3XL
HK-2994XL crna 4XL
HK-2995XL crna 5XL
HK-2996XL crna 6XL
I S S N
HK-300XS kraljevsko plava
HK-300S kraljevsko plava S
HK-300M kraljevsko plava M
HK-300L kraljevsko plava L
HK-300XL kraljevsko plava XL
HK-300XXL kraljevsko plava XXL
HK-3003XL kraljevsko plava 3XL
HK-3004XL kraljevsko plava 4XL
HK-3005XL kraljevsko plava 5XL
HK-3006XL kraljevsko plava 6XL

Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:
Pon-cet 7:00-15:30 h

Pet 7:00-13:00 h

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81

2250 Ptuj, Slovenija ured@schloffer.hr, www.schloffer.hr
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HK-301XS

HK-301S

HK-301M

HK-301L

HK-301XL

HK-301XXL

HK-3013XL

HK-3014XL

HK-3015XL

HK-3016XL

HK-302XS

HK-302S

HK-302M

HK-302L

HK-302XL

HK-302XXL

HK-3023XL

HK-3024XL

HK-3025XL

HK-3026XL

HK-303XS

HK-303S

HK-303M

HK-303L

HK-303XL

HK-303XXL

HK-3033XL

HK-3034XL

HK-3035XL

HK-3036XL

smaragdno zelena
smaragdno zelena
smaragdno zelena
smaragdno zelena
smaragdno zelena
smaragdno zelena
smaragdno zelena
smaragdno zelena
smaragdno zelena

smaragdno zelena

siva melirana
siva melirana
siva melirana
siva melirana
siva melirana
siva melirana
siva melirana
siva melirana
siva melirana

siva melirana

vin.crvena
vin.crvena
vin.crvena
vin.crvena
vin.crvena
vin.crvena
vin.crvena
vin.crvena
vin.crvena

vin.crvena
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XL

XXL

3XL

AXL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL
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HK-304XS

\ HK-304S

HK-304M

HK-304L

HK-304XL

HK-304XXL

HK-3043XL

HK-3044XL

HK-3045XL

HK-3046XL

HK-305XS

HK-305S

HK-305M

HK-305L

HK-305XL

HK-305XXL

HK-3053XL

HK-3054XL

HK-3055XL

HK-3056XL

HK-306XS

HK-306S

HK-306M

HK-306L

HK-306XL

HK-306XXL

HK-3063XL

HK-3064XL

HK-3065XL

HK-3066XL

Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81

2250 Ptuj, Slovenija

ledeno plava
ledeno plava
ledeno plava
ledeno plava
ledeno plava
ledeno plava
ledeno plava
ledeno plava
ledeno plava

ledeno plava

¢okoladna
cokoladna
¢okoladna
Cokoladna
¢okoladna
¢okoladna
Cokoladna
cokoladna
¢okoladna

¢okoladna

narancasta
narancasta
narancasta
narancasta
narancasta
narancasta
narancasta
narancasta
narancasta

narancasta

ured@schloffer.hr, www.schloffer.hr

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL
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HK-308XS

HK-308S

HK-308M

HK-308L

HK-308XL

HK-308XXL

HK-3083XL

HK-3084XL

HK-3085XL

HK-3086XL

HK-309XS

HK-309S

HK-309M

HK-309L

HK-309XL

HK-309XXL

HK-3093XL

HK-3094XL

HK-3095XL

HK-3096XL

? HK-310XS
.’P
) ' L HK-3105S

HK-310M
HK-310L
HK-310XL
HK-310XXL
HK-3103XL
HK-3104XL
HK-3105XL

HK-3106XL

tinta plava
tinta plava
tinta plava
tinta plava
tinta plava
tinta plava
tinta plava
tinta plava
tinta plava

tinta plava

sunéano zuta
suncano zuta
suncano zuta
suncano zuta
suncano zuta
suncano zuta
suncano zuta
suncano zuta
suncano zuta

suncano zuta

kivi zelena
kivi zelena
kivi zelena
kivi zelena
kivi zelena
kivi zelena
kivi zelena
kivi zelena
kivi zelena

kivi zelena

tehnickih izmjen

XL
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XXL

3XL

AXL

5XL

6XL

XL

XX

3X

4X

5X

6X|

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

L

L

L

L

L

Schloffer in Drevensek d.o.o.

Puhova ulica 6
2250 Ptuj, Slovenija

Tel.: +386 (0)2 796 10 80
Faks: +386 (0)2 796 10 81
ured@schloffer.hr, www.schloffer.hr

Za vas smo dosegljivi:
Pon-Cet 7:00-15:30 h
Pet 7:00-13:00 h



28.02.2026, Fotografije su simboli¢ne, zadrzavamo pravo
tehnickih izmjena. Ponuda vrijedi dok traju zalihe.

7N
SCHLVFFER

HK-311XS malibu plava

HK-311S malibu plava S
HK-311M malibu plava M
HK-311L malibu plava L
HK-311XL malibu plava XL
HK-311XXL malibu plava XXL
HK-3113XL malibu plava 3XL
HK-3114XL malibu plava 4XL
HK-3115XL malibu plava 5XL
HK-3116XL malibu plava 6XL

HK-312XS titan siva

HK-312S titan siva S
HK-312M titan siva M
HK-312L titan siva L
HK-312XL titan siva XL
HK-312XXL titan siva XXL
HK-3123XL titan siva 3XL
HK-3124XL titan siva 4XL
HK-3125XL titan siva SXL
HK-3126XL titan siva 6XL

_? HK-313XS ledeno zelena
) I HK-313S ledeno zelena S
HK-313M ledeno zelena M
I HK-313L ledeno zelena L
HK-313XL ledeno zelena XL
HK-313XXL ledeno zelena XXL
HK-3133XL ledeno zelena 3XL
HK-3134XL ledeno zelena 4XL
HK-3135XL ledeno zelena 5XL
HK-3136XL ledeno zelena 6XL

Schloffer in Drevensek d.o.o.

Puhova ulica 6
2250 Ptuj, Slovenija

Tel.: +386 (0)2 796 10 80
Faks: +386 (0)2 796 10 81
ured@schloffer.hr, www.schloffer.hr

Za vas smo dosegljivi:
Pon-Cet 7:00-15:30 h
Pet 7:00-13:00 h
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HK-314XS srednje zelena

HK-314S srednje zelena S
HK-314M srednje zelena M
HK-314L srednje zelena L
HK-314XL srednje zelena XL
HK-314XXL srednje zelena XXL
HK-3143XL srednje zelena 3XL
HK-3144XL srednje zelena 4XL
HK-3145XL srednje zelena 5XL
HK-3146XL srednje zelena 6XL

HK-315XS kaki

HK-315S kaki S
HK-315M kaki M
HK-315L kaki L
HK-315XL kaki XL
HK-315XXL kaki XXL
HK-3153XL kaki 3XL
HK-3154XL kaki 4XL
HK-3155XL kaki 5XL
HK-3156XL kaki 6XL

HK-316XS tamno ljubicasta

HK-316S tamno ljubi¢asta S
HK-316M tamno ljubi¢asta M
HK-316L tamno ljubicasta L
HK-316XL tamno ljubicasta XL
HK-316XXL tamno ljubicasta XXL
HK-3163XL tamno ljubi¢asta 3XL
HK-3164XL tamno ljubi¢asta 4XL
HK-3165XL tamno ljubicasta 5XL
HK-3166XL tamno ljubic¢asta 6XL

Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:
Pon-cet 7:00-15:30 h

Pet 7:00-13:00 h

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81

2250 Ptuj, Slovenija ured@schloffer.hr, www.schloffer.hr
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HK-318XS magenta

HK-318S magenta S
HK-318M magenta M
HK-318L magenta L
HK-318XL magenta XL
HK-318XXL magenta XXL
HK-3183XL magenta 3XL
HK-3184XL magenta 4XL
HK-3185XL magenta 5XL
HK-3186XL magenta 6XL

HK-319XS nugat smeda

HK-319S nugat smeda S
HK-319M nugat smeda M
HK-319L nugat smeda L
HK-319XL nugat smeda XL
HK-319XXL nugat smeda XXL
HK-3193XL nugat smeda 3XL
HK-3194XL nugat smeda 4XL
HK-3195XL nugat smeda 5XL
HK-3196XL nugat smeda 6XL

28.02.2026, Fotografije su simboli¢ne, zadrzavamo pravo
tehnickih izmjena. Ponuda vrijedi dok traju zalihe.

HK-320XS ultra tamno plava mel.

HK-320S ultra tamno plava mel. S
HK-320M ultra tamno plava mel. M
HK-320L ultra tamno plava mel. L
HK-320XL ultra tamno plava mel. XL
HK-320XXL ultra tamno plava mel. XXL
HK-3203XL ultra tamno plava mel. 3XL
HK-3204XL ultra tamno plava mel. 4XL
HK-3205XL ultra tamno plava mel. 5XL
HK-3206XL ultra tamno plava mel. 6XL

] — ]
Tel.: +386 (0)2 796 10 80
Faks: +386 (0)2 796 10 81
ured@schloffer.hr, www.schloffer.hr

Schloffer in Drevensek d.o.o.

Za vas smo dosegljivi:
Pon-Cet 7:00-15:30 h
Pet 7:00-13:00 h

Puhova ulica 6
2250 Ptuj, Slovenija
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HK-321XS antracit mel.

HK-321S antracit mel. S
HK-321M antracit mel. M
HK-321L antracit mel. L
HK-321XL antracit mel. XL
HK-321XXL antracit mel. XXL
HK-3213XL antracit mel. 3XL
HK-3214XL antracit mel. AXL
HK-3215XL antracit mel. 5XL
HK-3216XL antracit mel. 6XL

HK-307XS antracit

HK-307S antracit S
HK-307M antracit M
HK-307L antracit L
HK-307XL antracit XL
HK-307XXL antracit XXL
HK-3073XL antracit 3XL
HK-3074XL antracit 4XL
HK-3075XL antracit 5XL
HK-3076XL antracit 6XL

HK-3010XS karbon siva

HK-3010S karbon siva S
HK-3010M karbon siva M
HK-3010L karbon siva L
HK-3010XL karbon siva XL
HK-3010XXL karbon siva XXL
HK-30103XL karbon siva 3XL
HK-30104XL karbon siva 4XL
HK-30105XL karbon siva 5XL
HK-30106XL karbon siva 6XL

Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:
Pon-cet 7:00-15:30 h

Pet 7:00-13:00 h

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81

2250 Ptuj, Slovenija ured@schloffer.hr, www.schloffer.hr
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Hakro - Proditajte vise o Hakro tehnologijama

HAKRO® MIKRALINAR® MATERIALMIX

Kozi ugodna mjesavina materijala udruzuje prednosti pamuka s
izdrzljivos¢u poliestera. Pamuk apsorbira vlagu, poliester pa
osigurava da se brzo posusi. Materijal MikraLinar® odusevljava
iznimnom izdrzljivos¢€u, otporno$c¢u na unistenje i jednostavnom
njegom. Visoka prozra¢nost doprinosi udobnosti.

sz na: : 2
sh& Mikralinar
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